

## Kmp+ House of Mentoring ApS

Kongevejen 155  
2830 Virum  
CVR-nr. 27 23 04 07

### Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

---

Kirsten Meldgaard Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kmp+ House of Mentoring ApS  
Kongevejen 155  
2830 Virum

CVR-nr.: 27 23 04 07  
Stiftet: 26. juni 2003  
Hjemsted: Lyngby Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kirsten Meldgaard Poulsen, Direktør

### Revisor

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed inden for leder-, medarbejder- og talentudvikling samt formidle viden og værktøjer gennem vores forlagsvirksomhed. vores mission er følgende:

- Vi formidler forskningsbaseret viden og praktiske værktøjer til at designe og etablere innovative mentorprogrammer.
- Vi tager initiativ til ny forskning og samarbejder med de bedste forskere indenfor feltet for at skabe og formidle ny viden om mentoring og læringsprocesser.
- Vores passion er læring; vi engagerer os i vores kunders hverdag og udfordringer; og vi skaber tillidsfulde relationer med de personer, vi møder i samarbejdet.

Selskabets overordnede fokusområde er mentoring - vi øger effekten af leder- og talentudvikling gennem professionelle mentorprogrammer - således leverer vi følgende ydelser:

- Rådgivning om design og implementering af mentorprogrammer.
- Værktøjskasse og koncept til design og etablering af egne mentorprogrammer
- Digital platform med værktøjskasser og e-læringsmoduler til mentorer, mentees, programledere og certificerede trænere/facilitators - Mentor+Universe™
- Mentor+Facilitator™ træning med certificering og licensaftale til brug af vores koncepter på egen hånd
- Mentor+ Arbejdsbog med værktøjer til mentorer og mentees
- Uddannelse og workshops for mentorer og mentees
- Kompetenceudvikling og support til HR
- Evaluering og dokumentation af resultater
- Levering af hele mentorprogrammer
- Udgivelser af bøger og publikationer inden for vores forretningsområder

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et ordinært resultat efter skat på 91.350 kr. mod -3.676 kr. sidste år. Selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 643.889. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i forhold til de COVID-påvirkninger som har været gældende for regnskabsåret.

Vi har i løbet af 2021 oplevet en stigende efterspørgsel på virtuelle mentorprogrammer. Dette er sket i efterkanten af Covid-19, hvor den hybride arbejdsplads er blevet normalen og samtidigt en udfordring for virksomhederne i forhold til at skabe sammenhængskraft – dvs. at medarbejderne føler sig inkluderet. Samtidigt er der uro på arbejdsmarkedet. Mange medarbejdere har haft tid til at overveje deres karriere og opsiges nu deres job for at komme videre. Det er således en yderligere udfordring for virksomhederne at fastholde deres gode medarbejdere og talenter, og her har mentorprogrammer en dokumenteret effekt.

Vi har siden 2019 styrket vores synlighed internationalt gennem gratis webinarer, og i 2021 er vi begyndt at tilbyde en gratis podcast – Athenas Visdom (foreløbigt kun på dansk). Resultatet af disse aktiviteter er, at vi modtager henvendelser fra potentielle kunder fra hele verden. Det betyder, at vi i 2021 har underskrevet flere nye kontrakter med kunder både i Danmark og internationalt, foruden at vi har en række loyale kunder, som vi har samarbejdet med gennem mange år. Alt sammen har det bidraget til et fornuftigt resultat i 2021.

## Ledelsesberetning

---

### **Den forventede udvikling i 2022**

Vi fortsætter arbejdet med digitalisering af vores ydelser og oplever stor efterspørgsel på dette område. Således har vi også en ny mentoruddannelse – the Mentor+ Certificate Training – i støbeskeen, en blended mentoruddannelse, som kan løfte kvaliteten af mentoring i organisationen, og som inkluderer både e-læringsmoduler og virtuelle workshops,

Vi har desuden planer om udgivelser af flere bøger for at dele vores viden om mentorprogrammer på specifikke områder, så som graduate programmer mm. Således forventer vi gode resultater for forretningen i 2022.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.520.939</b>	<b>1.603.132</b>
1 Personaleomkostninger	-1.158.877	-1.312.975
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-251.772	-251.756
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>110.290</b>	<b>38.401</b>
Andre finansielle indtægter	11.853	840
Øvrige finansielle omkostninger	-4.397	-43.779
<b>Resultat før skat</b>	<b>117.746</b>	<b>-4.538</b>
2 Skat af årets resultat	-26.396	862
<b>Årets resultat</b>	<b>91.350</b>	<b>-3.676</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	113.170	75.346
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	0
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	-79.020	-79.022
<b>Disponeret i alt</b>	<b>91.350</b>	<b>-3.676</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	251.772
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	251.772
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>251.772</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	128.829	149.794
	Varebeholdninger i alt	128.829	149.794
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.192	155.740
	Andre tilgodehavender	720.753	14.013
	Periodeafgrænsningsposter	5.502	5.625
	Tilgodehavender i alt	927.447	175.378
	Likvide beholdninger	780.490	1.124.182
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.836.766</b>	<b>1.449.354</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.836.766</b>	<b>1.701.126</b>

## Balance 31. december

---

	2021	2020
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	79.020
Overført resultat	461.689	348.519
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>643.889</b>	<b>552.539</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
5 Hensættelser til udskudt skat	0	22.290
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>22.290</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Anden gæld	46.007	242.122
Langfristede gældsforpligtelser i alt	46.007	242.122
Modtagne forudbetalinger fra kunder	122.165	221.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.267	59.383
Selskabsskat	38.686	1.408
Anden gæld	962.752	451.532
Periodeafgrænsningsposter	0	150.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.146.870	884.175
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.192.877</b>	<b>1.126.297</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.836.766</b>	<b>1.701.126</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	158.042	273.173	0	556.215
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	75.346	0	75.346
Overført fra Overført resultat	0	-79.022	0	0	-79.022
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	79.020	348.519	0	552.539
Overført fra Overført resultat	0	-79.020	113.170	57.200	91.350
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>461.689</b>	<b>57.200</b>	<b>643.889</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.108.248	1.267.539
Pensioner	14.561	15.040
Andre omkostninger til social sikring	36.068	30.396
	<u>1.158.877</u>	<u>1.312.975</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	48.686	1.408
Årets regulering af udskudt skat	-22.290	-2.270
	<u>26.396</u>	<u>-862</u>
 <b>3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2021	755.284	755.284
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>755.284</u>	<u>755.284</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-503.512	-251.756
Årets afskrivninger	-251.772	-251.756
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-755.284</u>	<u>-503.512</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>0</u>	<u>251.772</u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 Virksomhedskapitalen har udgjort kr. 125.000 i de sidste 5 år.		
 <b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	22.290	24.560
Udskudt skat af årets resultat	-22.290	-2.270
	<u>0</u>	<u>22.290</u>

## Noter

---

	31/12 2021	31/12 2020
	kr.	kr.
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	653.069	242.122
Heraf forfalder inden for 1 år	-607.062	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>46.007</b>	<b>242.122</b>

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 0 senere end 5 år fra balancedagen.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har uopsigelige forpligtelser på tkr. 19 vedrørende husleje.
